esportiva,  etc.,  o  qual  foi  projetado  para  ser  um  condomínio  de  alto  padrão,
algumas  ou  não  foram  iniciadas  ou  concluídas  e  encontram-se  paralisadas  há
alguns anos. Imóvel matriculado sob o nº 57.113 no Cartório de Registro de Imóveis
do 6º Ofício Extrajudicial de Imperatriz/MA.

AVALIAÇÃO: R$ 113.661,45 (cento e treze mil, seiscentos e sessenta e um reais e
quarenta e cinco centavos), em 06 de setembro de 2022.

LANCE MÍNIMO 2º LEILÃO:  R$ 56.830,72  (cinquenta  e  seis  mil,  oitocentos  e
trinta reais e setenta e dois centavos).

02) Um terreno constituído do lote 05 da Quadra 11 do Loteamento Residencial
"Arco do Triunfo", Imperatriz/MA. Possuindo os seguintes limites e confrontações:
Frente para a Rua 04 mede 15,99m, fundo limita-se com o lote 20 e medem 15,50m,

[...]

como piscinas, área de lazer, quadra esportiva, etc., o qual foi projetado para ser
um condomínio de alto padrão, algumas ou não foram iniciadas ou concluídas e

encontram-se paralisadas há alguns anos. Imóvel matriculado sob o nº 57.115 no
Cartório de Registro de Imóveis do 6º Ofício Extrajudicial de Imperatriz/MA.

AVALIAÇÃO: R$ 113.661,45 (cento e treze mil, seiscentos e sessenta e um reais e
quarenta e cinco centavos), em 06 de setembro de 2022.

LANCE MÍNIMO 2º LEILÃO:  R$ 56.830,72  (cinquenta  e  seis  mil,  oitocentos  e
trinta reais e setenta e dois centavos).

AVALIAÇÃO TOTAL: R$ R$ 227.322,90 (duzentos e vinte e sete mil, trezentos e
vinte e dois reais e noventa centavos).

LANCE MÍNIMO 2º LEILÃO:  R$ R$ 113.661,45 (cento e treze mil,  seiscentos e
sessenta e um reais e quarenta e cinco centavos).

DEPOSITÁRIO(A): Itens 01 e 03) AMAZILIO CORREA JUNIOR, Rodovia BR 010,
s/n, km 06, Coco Grande, Imperatriz/MA.

ÔNUS:  Itens  01  e  02) Indisponibilidade  de  bens  nos  autos  nº  0018055-
35.2016.5.16.0012, em trâmite na 1ª Vara do Trabalho de Imperatriz/MA; Outros
eventuais constantes na Matrícula Imobiliária.

VALOR  DA  DÍVIDA:  R$  R$  346.438,57  (trezentos  e  quarenta  e  seis  mil,
quatrocentos e trinta e oito reais e cinquenta e sete centavos), em 13 de setembro de
2023.

Ficam desde já cientes os interessados de que os lances oferecidos via INTERNET
não  garantem  direitos  ao  participante  em  caso  de  insucesso  do  mesmo  por
quaisquer  ocorrências,  tais  como,  na conexão de internet,  no funcionamento do